СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«25» апреля 2024 года                                                                                                     № 12
город Балей

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Город Балей» от 18.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в городском поселении «Город Балей» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Рассмотрев протест Балейской межрайонной прокуратуры исх. № 07-22б-2024 от 29.03.2024 г. на решение Совета городского поселения «Город Балей» от 18.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в городском поселении «Город Балей» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (в редакции 24.12.2020 г.), в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей», решил:

1. Признать утратившим силу: Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 18.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в городском поселении «Город Балей» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Балейская новь», разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио руководителя администрации
ГП «Город Балей»                                                                                                      В.В. Квятков

Председатель Совета
ГП «Город Балей»                                                                                                    А.И. Моторин